

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР ИМЕНИ М.С. ЩЕПКИНА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	146	146	0	146	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	146	146	0	146	0	0	0	0	0
из них женщин	84	84	0	84	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
		Административно-управленческий персонал																								
561/23-1	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
561/23-2	Заместитель руководителя театра по организации работы со зрителем	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
561/23-3	Заместитель руководителя театра по производственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
561/23-4	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2509

Дирина Н.С.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)



561/23-5A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-5-1A (561/23-5A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-6A	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-6-1A (561/23-6A)	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-7A	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-7-1A (561/23-7A)	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-8	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-9A	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-9-1A (561/23-9A)	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-10A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-10-1A (561/23-10A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-11	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-12	Заместитель руководителя театра по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-13	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-14	Начальник отдела кадрового и правового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-15	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-16	Заведующий билетным хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-17	Организатор экскурсий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-18	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-19	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Творческий персонал																								
561/23-20	Главный режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-21A	Помощник режиссера I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-21-1A (561/23-21A)	Помощник режиссера I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-22	Заведующий труппой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-23	Репетитор по вокалу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-24	Балетмейстер-постановщик высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Артистический персонал																								
561/23-25A	Артист драмы, ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
561/23-25-1A (561/23-25A)	Артист драмы, ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
561/23-25-2A (561/23-25A)	Артист драмы, ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
561/23-25-3A (561/23-25A)	Артист драмы, ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2509

Дирина Н.С.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)



Художественно-производственный персонал																									
Театрально-производственная гримерно-пострижерская мастерская																									
561/23-36	Заведующий театрально-производственной гримерно-пострижерской мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-37	Гример-пострижер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Театрально-производственная монтировочная мастерская																									
561/23-38	Заведующий театрально-производственной монтировочной мастерской	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-39A	Монтировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-39-1A (561/23-39A)	Монтировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-39-2A (561/23-39A)	Монтировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-39-3A (561/23-39A)	Монтировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-39-4A (561/23-39A)	Монтировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Театрально-производственная светотехническая мастерская																									
561/23-40	Заведующий театрально-производственной светотехнической мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-41A	Осветитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-41-1A (561/23-41A)	Осветитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-41-2A (561/23-41A)	Осветитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Театрально-производственная звукотехническая мастерская																									
561/23-42A	Звукорежиссер 2ой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-42-1A (561/23-42A)	Звукорежиссер 2ой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-42-2A (561/23-42A)	Звукорежиссер 2ой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-42-3A (561/23-42A)	Звукорежиссер 2ой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Театрально-производственная художественная мастерская																									
561/23-43	Заведующий театрально-производственной художественной мастерской	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-44	Художник-декоратор 1ой категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-45	Художник-конструктор (дизайнер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Театрально-производственная костюмерная мастерская																									
561/23-46	Заведующий театрально-производственной костюмерной ма-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2509



Дирина Н.С.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)



	стерской																							
561/23-47A	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-47-1A (561/23-47A)	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Театрально-производственная реквизиторская мастерская																								
561/23-48	Заведующий театрально-производственной реквизиторской мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-49A	Реквизитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-49-1A (561/23-49A)	Реквизитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Театрально-производственная пошивочная мастерская																								
561/23-50	Заведующий театрально-производственной пошивочной мастерской	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-51A	Художник-модельер театральных костюмов высшей категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-51-1A (561/23-51A)	Художник-модельер театральных костюмов высшей категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-51-2A (561/23-51A)	Художник-модельер театральных костюмов высшей категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-52	Закройщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Театрально-производственная столярная мастерская																								
561/23-53	Заведующий театрально-производственной столярной мастерской	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-54	Макетчик театрально-постановочных макетов	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-55A	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-55-1A (561/23-55A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Театрально-производственная бутафорская мастерская																								
561/23-56	Заведующий театрально-производственной бутафорской мастерской	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-57	Художник-бутафор высшей категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-58	Бутафор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический персонал																								
561/23-59	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-60	Ведущий сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-61	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный цех																								
561/23-62A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561/23-62-1A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2509

С.И.С.

Дирина Н.С.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ф.и.о.)



